
ZARZĄDZENIE Nr 129/2020 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli akademickich  

 

Działając na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 12 Statutu 

Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 czerwca 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się do pełnienia funkcji rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli akademickich 

na Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. 

do dnia 31 grudnia 2024 roku: 

1) dr hab. inż. Roberta Smusza, prof. PRz,  

2) dr Andrzeja Kiełtykę. 

§ 2 

Zasady i tryb działania rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich określają 

odpowiednie przepisy ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2018 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 25 września 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu prowadzenia mediacji, 

postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w sprawach odpowiedzialności 

dyscyplinarnej nauczycieli akademickich, a także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych 

i ich zatarcia (Dz. U. z 2018 r. poz. 1843). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 

 

 

Otrzymują: 

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


